証券コード 6753

平成 27 年６月３日

株 主 各 位

大阪市阿倍野区長池町 22 番 22 号

シ ャ ー プ 株 式 会 社

取締役社長 髙 橋 興 三

第 121 期定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

 平成 27 年６月１日付でご送付いたしました当社「第 121 期定時株主総会招集ご通知」の

添付書類「事業報告」の記載事項に一部修正すべき点がございましたので、お詫び申し

あげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

  第 121 期定時株主総会招集ご通知 21 頁

  事業報告 １．企業集団の現況に関する事項 (7）主要な営業所及び工場 ②子会社

２．修正内容

修正箇所に下線を付しております。

  （修正前）

国 内 シャープエネルギーソリューション㈱（大阪市平野区）

  （修正後）

国 内 シャープエネルギーソリューション㈱（大阪市阿倍野区）

  以 上